Fita Led DIGITAL RGB
Ficha Técnica
Fita LED Ductus RGB DIGITAL 5V 18W/mt IP20
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/óp�cos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.
Modelo
Temperatura de Cor
Grau de
Estanquecidade
Intervalo de Temperatura
em funcionamento
RGB
IC WS2812B
-20º ~ 50º
IP20 - Sem proteção à humidade
> 80
5Vdc
Iluminação pública, paisagens deco-
ra!vas, shoppings, hotéis, discotecas
Digital RGB
Referência Cor de Luz Numens /mt C x L x  (mm)
1307171.18DIG RGB 5000 x 10 x 2.5
R: 625Nm  /  G: 532Nm  / B: 475Nm
Áreas de Aplicação
Tensão
Numens
CRI
Potência 18W/mt
R: 625Nm
G: 532Nm
B: 475Nm
Fita Led DIGITAL RGB
Ficha Técnica
  Fita LED Ductus RGB DIGITAL 5V 18W/mt IP20
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/óp�cos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.
Esquema de ligação:
Fita Led DIGITAL RGB
Ficha Técnica
Fita LED Ductus RGB DIGITAL 5V 18W/mt IP20
Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/óp�cos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.